1

ter SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 446/GR/UFFS/2023

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO
SUPERIOR

LISTA GERAL DE CANDIDATOS

Área de conhecimento 02: Semiologia e Clínica Médica

INSCRIÇÃO CPF MPC NPT MPD Média Geral

234461020002 ***.616.249-** 8,90 6,01 8,80 7,90

234461020003 ***.354.008-** 9,07 6,80 7,40 7,75

234461020007 ***.870.903-** 8,03 6,17 9,80 8,00

Área de conhecimento 03: Neurologia

INSCRIÇÃO CPF MPC NPT MPD Média Geral

234461030002 ***.812.239-** 6,10 6,29 9,10 7,16

Área de conhecimento 04: Pediatria

INSCRIÇÃO CPF MPC NPT MPD Média Geral

234461040001 ***.333.030-** 9,50 6,39 8,70 8,19

LEGENDA
MPC Média Prova de Conhecimentos

NPT Nota prova de títulos

MPD Média Prova Didática

DOS RECURSOS

Conforme Item 10.3 do Edital nº 446/GR/UFFS/2023, do resultado provisório geral caberá
recurso quanto ao registro das notas/médias atribuídas pela Banca Examinadora,  mediante
preenchimento de formulário próprio, disponível no sítio do Concurso. A interposição deverá
ser efetuada até 48 horas após a divulgação do resultado provisório geral através do sítio
https://concursos.uffs.edu.br/.

Chapecó-SC, 13 de julho de 2023

GISMAEL FRANCISCO PERIN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso